
NR Emri dhe Mbiemri Piket Nota

1 Alban Mulaj 40 6

2 Sylejman Mullaliu 30 5

3 Mergim Halimi 30 5

4 Driton Kryeziu 25 5

5 Brahim Maksutaj 20 5

6 Selmedin Shabani 15 5

7 Artan Berisha 15 5

8 Fatime Nezaj 15 5

9 Kushtrim Daqi 15 5

10 Endrit Susumi 15 5

11 Agon Kryezi 10 5

12 Albin Ukaj 7 5
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